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090505 Pressrelease – DANTE 2008,  Borderlight Nr 1 på Transmission 
 
Borderlight rankas som Nr 1 på Transmission och Nr 3 totalt i Kammarkollegiets 
upphandling ”DANTE 2008, Ramavtalsområde C – Fasta och mobila operatörstjäns-
ter samt transmission”. Totalt är det 11 st operatörer som får dela på ca 1,9 miljar-
der de närmaste 3 åren enligt Vervas prognos. 
 
Detta är framför allt en stor framgång för nya regionala fibernät som exempelvis 
SkåNet, Västlänk, Wökby bredband, Stokab, Norrsken, AC Net och Lumiora med 
tillhörande stadsnät som ingår som viktig del i Borderlights erbjudande. 
 
Kravet på nära 100% täckning till rimliga totalkostnader uppfylls genom en optime-
rad samordning med traditionell xDSL kommunikation via teletråd och fibertransmis-
sion från Telia International Carrier, Skanova och Interoute samt ett nära samarbete 
med Eltel Networks med ca 2 200 medarbetare som garanterar högsta servicenivå i 
ca 2 000 tätorter över hela Sveriges yta. 
 
Borderlight erbjuder marknadsledande erfarenhet av att integrera data, tal och bild i 
fiberbaserade nät med hög kapacitet och driftsäkerhet för offentlig sektor, företag 
och hushåll.  
 
”Detta avtal är ett tydligt erkännande för nya fibernät som sannolikt innebär att både 
vi och flera av våra underleverantörer kommer att behöva rekrytera mer personal” 
säger Borderlights VD Sten Oscarsson. 
 
Kontaktperson: sten.oscarsson@borderlight.net mobil 0709-174 650 
 
 
Om Borderlight AB: 
 
Borderlight har som affärsidé att utveckla affärsmodeller, system och tjänster base-
rat på ljusets kapacitet i fibernät som ger nätägare, operatörer och konsument opti-
merad kundnytta med god ekonomi. 
 
Primära kunder är förvaltningsnät inom kommun, landsting och statliga myndigheter, 
större fastighetsägare och andra nätägare. Exempel på kunder är Uppsala Kommun 
och Landsting, Älvkarleby Kommun, Uppsalahem och Älvkarlebyhus, samt SUNET 
och Comhem. 
 
Användare, hushåll och företag som kopplas till Borderlight får tillgång till ett av 
marknadens bredaste utbud av fiberbaserade tjänster med exempelvis 0,1 – 10 Gbit 
transmission, Internet, Telefoni, Digital och Analog TV, Videokonferens och Video-
övervakning. Fortsatt utveckling av nya tjänster bedrivs kontinuerligt varav ett ex-
empel är Eureka projektet HDViper för HD baserad videokonferens. 
 
Borderlight har positivt resultat varje år sen start 2001 och har Dun & Bradstreets 
högsta (AAA) kreditrating. Omsättning 2008 är ca 30 MKR med 12 anställda. 


